
 

Uchwała Nr LIX/365/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 31 lipca 2023 r. 
 

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej i nawiązania współpracy pomiędzy 

Powiatem Bieszczadzkim i Miastem Dobromil na Ukrainie. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się wolę nawiązania współpracy i zawarcia umowy partnerskiej pomiędzy 

Powiatem Bieszczadzkim a Miastem Dobromil, polegającej na: 

1) inicjowaniu i utrzymaniu wzajemnych kontaktów w dziedzinie zdrowia, 

2) opracowaniu wspólnych projektów transgranicznych i podejmowaniu działań 

w celu pozyskania środków finansowych na ich realizację. 

 

§ 2 

Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone w odrębnej umowie podpisanej 

przez przedstawicieli obu jednostek. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY  

               Marek Bajda 

 
 


